TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

TRƯỜNG THPT KHOA HỌC GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Kính gửi: - Phòng ĐT-KT-TS
· GVCN lớp ………………..
Tôi tên: ………………………….
Là PHHS: ……………………..                                             Lớp: ……………
Tôi xin phép cho HS trên được nghỉ học từ…………………đến…………………….
Lý do xin nghỉ: ……………………………………………………………………...
Kính mong GVCN và BGH cho phép, tôi sẽ nhắc nhở HS chép bài, học và làm bài tập đầy đủ.
Trong thời gian nghỉ học trên, gia đình xin chịu mọi trách nhiệm liên quan an ninh, an toàn của học sinh.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
                                                                                 Hà Nội, ngày      tháng    năm
	Xác nhận của GVCN
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Chữ ký của PHHS

(Ký & ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Phòng ĐT-KT-TS
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của BGH

(Ký & ghi rõ họ tên)

BM/QT-ĐT/05-HS

Sử dụng trong Trường